
 

 
Smlouva o dílo (SOD) číslo: 10/2023 

(Cenová nabídka 16/2023)  
 

Objednatel:                                                                          Zhotovitel:  

Název firmy:                                       

Integrované centrum socialních služeb                                    JAF Holz spol. s r.o. 

Se sídlem:                                                                        Domašín 275, 258 01 Vlašim 

Odlochovice 1, 257 03  Jankov                                           zastoupena Martinou Kubínovou 

Příspěvková organizace 

zast. Mgr. Janou Petranovou, ředitelkou                                

IČO: 70875324      IČO: 46353283 

DIČ: CZ70875324      DIČ: CZ46353283 

Tel. : 605 739 663                                                                 

 

Předmět smlouvy: 

Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést dodávku a montáž dveří na adrese 

Odlochovice 21, 257 03 Jankov 

 

specifikovaného v cenové nabídce 16/2023 (dále jen dílo), která je součástí této smlouvy. 

 

Objednatel se zavazuje dílo, které je předmětem této smlouvy, převzít neprodleně po jeho 

dokončení na základě zápisu o předání a převzetí díla, jež je přílohou č.2 této smlouvy a zaplatit 

dohodnutou cenu díla dle vystavené faktury. Objednatel potvrzuje, že byl na vzorkovně zhotovitele 

seznámen se vzhledem, standardní kvalitou, výrobním provedením,  technickými vlastnostmi                

a způsobem použití objednaného zboží.   

 

Termín dokončení díla: do 14 dnů po přijetí objednaného zboží na sklad dodavatele ( dále jen 

naskladnění) nebo dle oboustranné  písemné dohody. 

Zhotovitel telefonicky nebo písemně emailem na adresu saturka@icsso.cz oznámí termín naskladnění 

spolu s návrhem termínu montáže. Pokud nebude dohodnuto jinak, má objednatel v rámci součinnosti 

povinnost umožnit montáž nejpozději do 14 dnů ode dne naskladnění. Pokud objednatel neumožní 

montáž v tomto nebo v dohodnutém termínu, a nebo alespoň neodebere    a nezaplatí objednané zboží, 

je dodavatel oprávněn účtovat  smluvní poplatek za každý den prodlení ve výši 0,1 % z ceny 

neodebraného zboží, počínaje 15. dnem ode dne naskladnění. Splatnost smluvní pokuty nastává 

doručením výzvy k úhradě smluvní pokuty.  
 

Místo provádění díla:  Odlochovice 21, 257 03  Jankov 
 

Cenové a platební podmínky: Celková cena díla bez DPH = 79 082,- Kč 

Celková cena vč. DPH:   0% (daň odvede zákazník 15%)  = 79 082,- Kč 

Platební podmínky takto :  

1.záloha:   … 40 000,- Kč, splatná před objednáním,  

2.záloha:   … 0,-  splatná po dodání zboží  

doplatek    … 39 082,- Kč po předání díla.  

Platba záloh se uskuteční proti vystavené zálohové faktuře . Celková faktura - daňový doklad -  bude  

vystavena po předání díla. Objednatel prohlašuje, že kontroloval a podpisem SOD zároveň stvrzuje  

nabídku a akceptuje to, že žádná změna v objednávce po podpisu SOD již není možná bez dohody 

obou stran. 

 

 

 

1 

mailto:saturka@icsso.cz
saturka
Obdélník

saturka
Obdélník

saturka
Psací stroj
4

saturka
Obdélník

saturka
Psací stroj
7

saturka
Obdélník

saturka
Psací stroj
7

saturka
Obdélník

saturka
Obdélník

saturka
Obdélník

saturka
Obdélník

saturka
Obdélník

saturka
Psací stroj
54 835,-Kč

saturka
Psací stroj
54 835,-Kč

saturka
Psací stroj

saturka
Psací stroj
54 835,-Kč

saturka
Obdélník

saturka
Obdélník



 

 

Součinnost objednatele: 

Objednatel je povinen zajistit přístup do vybavovaných prostor v době od 7.00-18.00 hod., umožnit 

zabezpečení prostor od zahájení provádění díla do jeho předání. Umožní přístup k napojení                 

na elektrickou energii. 

Zabezpečí stavební připravenost v následujícím rozsahu:  vyklizený prostor v místě montáže, budou 

ukončeny všechny stavební úpravy interiéru, provedeny omítky vč. maleb a obkladů; maximální 

vzdušná vlhkost interiéru v místě díla do 60%, dokončené obklady, dlažby a omítky, dokončené 

podlahy, provedené malby a nátěry, stavební otvory pro montáž obložkových zárubní musí být o 10cm 

širší a o 5cm vyšší, než požadovaný jmenovitý rozměr dveřního křídla, zajištění rovných přechodů 

mezi  místnostmi, dodržení stejné šířky špalety a zabezpečení kolmosti stavebního otvoru pro montáž 

obložkových zárubní, zajištění pravoúhlosti a kolmosti osazených ocelových zárubní, správné výškové 

osazení ocelových zárubní s osazenými panty. Minimální teplota pro montáž je stanovena + 20°C. 

Montáž bude prováděna v prostorách, kde nejsou splněny výše uvedené podmínky  pouze na základě 

výslovného písemného příkazu objednatele nebo na základě zápisu ve stavebním deníku, na zboží však 

v tomto případě nebudou uznány reklamace spojené s poruchami vlivem vlhkosti . 

 

V případě, že nebude dodržena stavební připravenost nebo nebude umožněno započetí montáže 

z důvodů překážky, která je  na straně objednatele, posouvá se termín dokončení díla o počet dnů po 

které tato  nepřipravenost nebo překážka trvala nebo bude dohodnut jiný termín montáže. 

 

Ostatní ujednání: 

Body, které neupravuje  tato smlouva se řídí   příslušnými paragrafy Občanského zákoníku  v platném 

znění a Všeobecnými obchodními podmínkami zhotovitele (VOP). Objednatel svým podpisem 

stvrzuje, že byl s VOP seznámen. 

Objednatel, který je spotřebitelem, má podle zák.č. 63/1992 Sb.  o ochraně spotřebitele, v platném 

znění, právo na mimosoudní řešení spotřebitelského sporu. 

 

 

 

 

 

 

 

Objednatel  …………………………….              Zhotovitel………………………………... 

 

V Domašíně dne 14.3.2023 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

saturka
Obdélník

saturka
Psací stroj
26.1.2023




